Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando o Requerimento n° 1435/2017, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a poda e limpeza da vegetação no córrego que margeia a

Rua Sete no Bairro Jardim Carlota.

REQUERIMENTO N° 1996/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO O REQUERIMENTO N° 1435/2017, AO
EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA E LIMPEZA DA
VEGETAÇÃO NO CÓRREGO QUE MARGEIA A RUA SETE NO
BAIRRO JARDIM CARLOTA.

PROTOCOLO GERAL N° 2382/2017
Data: 26/06/2017 - Horário: 11:55

11111111111111E111111111

APROVADO

2 b Jtji,4../O17

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a vegetação ao entorno do córrego está alta, contribuindo para proliferação de

insetos, animais peçonhentos e doenças;

Considerando ainda que pelo fato de a vegetação estar alta alguns indivíduos se escondem no

meio da vegetação para utilizarem entorpecentes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Reiterando o Requerimento n° 1435/2017, Ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda e limpeza da

vegetação no córrego que margeia a Rua Sete no Bairro Jardim Carlota.

Plenário Dr. Francisco Romano • Oliveir., 26 de Junho de 2017.

Vereador Rod- rj -y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1